Республика Татарстан

Руководитель Исполнительного комитета Савалеевского

сельского поселения

ул.Зеленая, д.38, с.Савалеево,

Заинский район, 423537

тел. 62-3-47, факс 62-3-44
	Татарстан Республикасы

Сәвәләй авыл җирлеге

 башкарма комитет
җитәкчесе
                       Яшель урамы, 38 нче йорт,          Сэвэлей авылы, Зәй районы, 423537

                                         тел.   62 – 3 – 47, факс 62-3-44

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                  КАРАР

29 декабря  2014 г                                                                              № _28__

 «Об утверждении состава

 народной дружины»
В соответствии со ст.12 федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», а также на основании протокола схода граждан №13 от 27.12.2014г.
постановляю:

1. Утвердить состав народной дружины Савалеевского сельского поселения:
Командир народной дружины: Маркелов Валерий Иванович;

Члены народной дружины: - Бутяева Ольга Григорьевна;

                                              - Слепцов Анатолий Григорьевич;

                                              - Литюк вячеслав Дмитриевич;

                                              - Исакова Ольга Ильинична;

                                              - Асылхузин Марат Музагитович;

                                              - Чернова Светлана Артемьевна;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                В.И. Маркелов
Исп.Сабаева С.В.

62 -3 -44